
8

6

4

1

7

5

8

7

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年9月22日（木）9回笠松2日
 4R ３歳９組 サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：360,000 円　／　2 着：108,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：36,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ポップコーントーン
父:グラスワンダー  母:ラスイエットロス

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:32.1
(－)

2-2-1-1 40.0 － 5 398
(-2)

栗本陽一（笠松）
北原大史
ビッグレッドファーム

2 6 ヤマニンアイラ
父:ザファクター  母:ヤマニンナジャーハ

牝  3 深澤杏花
▲51.0

1:32.5
(2)

8-8-3-2 39.9 － 2 447
(+4)

森山英雄（笠松）
土井久美子
錦岡牧場

3 4 オメガローズヒル
父:ストロングリターン  母:チェルカービレ

牝  3 丸山真一
54.0

1:33.0
(2 1/2)

4-5-6-4 40.6 － 8 423
(-5)

水野善太（笠松）
遠藤喜和
長浜牧場

4 1 グランアルベール
父:リオンディーズ  母:アルファメガハート

セン 3 細川智史
☆55.0

1:33.5
(2 1/2)

7-6-9-7 40.7 － 4 445
(-10)

藤田正治（笠松）
大黒富美子
バンブー牧場

5 8 ヴェストヴォーグ
父:ミッキーアイル  母:ミゼリコルデ

牡  3 宮下瞳
◇54.0

1:33.8
(1 1/2)

6-7-2-3 41.4 － 1 525
(-9)

栗本陽一（笠松）
北原大史
追分ファーム

6 5 ジュングローリー
父:エピファネイア  母:ブランダルジャン

牡  3 大原浩司
56.0

1:34.5
(3)

9-9-8-5 41.5 － 6 433
(-10)

森山英雄（笠松）
山邉浩
坂本　智広

7 10 ラウルス
父:アジアエクスプレス  母:ハタノファベルジェ

牡  3 向山牧
56.0

1:34.8
(1 1/2)

3-4-4-6 42.4 － 3 513
(+19)

大橋敬永（笠松）
武仲勝
有限会社グッドラック・ファーム

8 7 スマートアメトリン
父:ハービンジャー  母:オールオブナイト

牝  3 及川烈
▲51.0

1:36.3
(7)

10-10-10-10 41.9 － 10 377
(+7)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
飛野牧場

9 3 スカイエメラルド
父:ブラックタイド  母:スカイフ

牝  3 松本剛志
54.0

1:36.7
(2)

1-1-5-9 44.6 － 9 438
(-1)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
ノーザンファーム

10 2 カマンザ
父:ビッグアーサー  母:ワイドチキチータ

牡  3 塚本征吾
☆55.0

1:37.1
(2)

5-3-7-8 44.7 － 7 469
(-9)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
サンバマウンテンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,9,10,4,2,8,1,6,5,7

3,9,2,10,4,1,8,6,5,7

9,8,6,10,3,4,2,5,1,7

9,6,8,4,5,10,1,2,3,7

払戻金
単 勝 9 2,640円

複 勝 9 400円

6 190円

4 680円

ワイド 6-9 690円

4-9 2,630円

4-6 1,830円

枠 連 6-8 550円

馬 連 6-9 1,920円

馬 単 9-6 9,040円

3連複 4-6-9 21,280円

3連単 9-6-4 142,990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


