4R 3歳9組 サラ系3歳							【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1400M 良			
ī	【本賞金】1 着:360,000 円 / 2 着:108,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:36,000 円 / 5 着:18,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	ポップコーントーン 父:グラスワンダー 母:ラスイエットロス	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:32.1 (-)	2-2-1-1	40.0	-	5	398 (-2)	栗本陽一(笠松) 北原大史 ビッグレッドファーム
2	6	6	ヤマニンアイラ 父:ザファクター 母:ヤマニンナジャーハ	牝 3	深澤杏花 ▲51.0	1:32.5 (2)	8-8-3-2	39.9	-	2	447 (+4)	森山英雄(笠松) 土井久美子 錦岡牧場
3	4	4	<b>オメガローズヒル</b> 父:ストロングリターン 母:チェルカービレ	牝 3	丸山真一 54.0	1:33.0 (2 1/2)	4-5-6-4	40.6	-	8	423 (-5)	水野善太(笠松) 遠藤喜和 長浜牧場
4	1	1	<b>グランアルベール</b> 父:リオンディーズ 母:アルファメガハート	セン 3	細川智史 ☆55.0	1:33.5 (2 1/2)	7-6-9-7	40.7	_	4	445 (-10)	藤田正治(笠松) 大黒富美子 バンブー牧場
5	7	8	ヴェストヴォーグ 父:ミッキーアイル 母:ミゼリコルデ	牡 3	宮下瞳 ◇54.0	1:33.8 (1 1/2)	6-7-2-3	41.4	ı	1	525 (-9)	栗本陽一(笠松) 北原大史 追分ファーム
6	5	5	<b>ジュングローリー</b> 父:エピファネイア 母:ブランダルジャン	牡 3	大原浩司 56.0	1:34.5 (3)	9-9-8-5	41.5	-	6	433 (-10)	森山英雄(笠松) 山邉浩 坂本 智広
7	8	10	<b>ラウルス</b> 父:アジアエクスプレス 母:ハタノファベルジェ	牡 3	向山牧 56.0	1:34.8 (1 1/2)	3-4-4-6	42.4	_	3	513 (+19)	大橋敬永(笠松) 武仲勝 有限会社グッドラック・ファーム
8	7	7	スマートアメトリン 父:ハービンジャー 母:オールオプナイト	牝 3	及川烈 ▲51.0	1:36.3 (7)	10-10-10-10	41.9	-	10	377 (+7)	伊藤勝好(笠松) (有) ホースケア 飛野牧場
9	3	3	スカイエメラルド 父:ブラックタイド 母:スカイフ	牝 3	松本剛志 54.0	1:36.7 (2)	1-1-5-9	44.6	_	9	438 (-1)	伊藤勝好(笠松) (有) ホースケア ノーザンファーム
10	2	2	カマンザ 父:ビッグアーサー 母:ワイドチキチータ	牡 3	塚本征吾 ☆55.0	1:37.1 (2)	5-3-7-8	44.7	-	7	469 (-9)	藤田正治(笠松) (株) ファーストビジョン サンバマウンテンファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,9,10,4,2,8,1,6,5,7
2コーナー	3,9,2,10,4,1,8,6,5,7
3コーナー	9,8,6,10,3,4,2,5,1,7
4コーナー	9,6,8,4,5,10,1,2,3,7

## ● 払戻金

単 勝	9	2,640円
複 勝	9	400円
	6	190円
	4	680円

ワイド	6-9	690円
	4-9	2,630円
	4-6	1,830円

枠 連	6-8	550円
馬連	6-9	1,920円
馬単	9-6	9,040円

3連複	4-6-9	21,280円
3連単	9-6-4	142,990円